
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie § 8 w związku z § 2 Zarządzenia Nr 4/2016 Wójta Gminy Miedźno z dnia 7 stycznia 2016 r. 
w sprawie regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze                                                   

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
samodzielnego referenta w Urzędzie Gminy w Miedźnie w składzie: 

1) Grażyna Borycka- przewodnicząca; 

2) Ewelina Szczypior - sekretarz; 

3) Magdalena Kleszcz; 

§ 2. Zadania komisji konkursowej zostały określone w Regulaminie naboru pracowników na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Miedźno. 

§ 3. Komisja kończy pracę wraz z zakończeniem naboru. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

Id: C84B3765-DCC5-4BA0-AFDB-19CC2F492460. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNO z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


